

| عملکرد مشابه | | | سال ۱۴۰۱ | | | | | | شرح | ردیف | ساختار سازمانی |
|--------------|-----------|-----------|---|-------|-----------|-----------|-----------|------------|------------|--|----------------|
| سال ۹۸ | سال ۹۹ | سال ۱۴۰۰ | مبلغ (ماده تحقق) | نسبت | تحقق دوره | مصوب دوره | تحقق دوره | مصوب دوره | | | |
| ۱,۰۵۰,۷۹۰ | ۱,۴۱۹,۳۲۷ | ۳,۰۳۰,۶۱۲ | ۱۰,۹۸۵ | ۳٪ | ۱۰۳٪ | ۲۹٪ | ۳,۴۱۲,۸۲۰ | ۳,۳۰۲,۸۶۸ | ۱۱,۳۰۰,۰۰۰ | معاونت املاک و اراضی | |
| | | | -۱۱۲,۳۲۲ | -۳٪ | ۷۷٪ | ۲۴٪ | ۳۷۱,۰۷۵ | ۴۸۳,۱۰۷ | ۲,۰۲۸,۷۷۵ | املاک کشاورزی | |
| | | | -۱۱۲,۶۵۹ | -۲٪ | ۷۶٪ | ۲۴٪ | ۳۶۱,۴۷۲ | ۴۷۱,۱۵۶ | ۱,۸۷۵,۶۵۱ | درآمد حاصل از اجاره املاک و اراضی کشاورزی و باغداری - جاری، موقوفه | |
| | | | ۲۱۷ | ۷٪ | ۱۰۷٪ | ۱۷٪ | ۳,۲۲۲ | ۳,۱۰۵ | ۱۸,۵۰۰ | درآمد حاصل از املاک اماني و مزارع کاری | |
| | | | ۴۰۹ | ۷٪ | ۱۰۷٪ | ۱۷٪ | ۶,۳۵۵ | ۵,۸۴۵ | ۳۴,۸۲۴ | سایر درآمد های کشاورزی (فروش آب، نه چر و ...) | |
| | | | ۸۱,۲۴۸ | ۱۰٪ | ۱۱۰٪ | ۳۷٪ | ۹۲۲,۷۰۸ | ۸۴۰,۷۶۱ | ۲,۳۸۷,۲۴۵ | املاک و مستغلات شهری | |
| | | | ۶,۲۲۲ | ۱٪ | ۱۰۱٪ | ۳۵٪ | ۵۲۵,۱۸۴ | ۵۱۸,۹۳۳ | ۱,۴۸۲,۷۵۰ | اجاره املاک و مستغلات شهری - جاری، موقوفه | |
| | | | ۷۵,۷۲۶ | ۲۴٪ | ۱۲۴٪ | ۶۰٪ | ۳۲۷,۵۲۴ | ۳۲۱,۷۹۸ | ۸۰۴,۴۹۵ | درآمد حاصل از خدمات اداری و کارشناسی (انتقال، نقشه ...) | |
| | | | ۳۶,۴۴۴ | ۳٪ | ۱۰۳٪ | ۳۵٪ | ۱,۳۴۰,۲۹۸ | ۱,۳۰۳,۸۰۴ | ۳,۷۱۵,۰۰۰ | تغییر در نوع بهره برداری | |
| | | | ۳۴,۸۴۹ | ۳٪ | ۱۰۳٪ | ۳۵٪ | ۱,۳۰۳,۶۱۶ | ۱,۲۶۸,۷۶۸ | ۳,۵۷۵,۰۰۰ | تغییر در نوع بهره برداری | |
| | | | ۱,۶۴۵ | ۵٪ | ۱۰۵٪ | ۲۵٪ | ۳۶,۶۸۲ | ۳۵,۰۳۷ | ۱۴۰,۰۰۰ | حق بهره برداری موقت | |
| | | | -۸۴,۵۵۰ | -۲٪ | ۷۸٪ | ۲۴٪ | ۳۰۵,۶۰۰ | ۳۹۰,۱۵۰ | ۱,۶۲۹,۱۰۷ | ترتیب های وابسته | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۲۴٪ | ۵۴,۱۵۰ | ۵۴,۱۵۰ | ۲۲۹,۱۰۷ | درآمد اجاره نهاری موسسات وابسته به سازمان مرکزی | |
| | | | -۸۴,۵۵۰ | -۲٪ | ۷۵٪ | ۲۴٪ | ۲۵۱,۴۵۰ | ۳۳۶,۰۰۰ | ۱,۴۰۰,۰۰۰ | درآمد اجاره شرکتها و موسسات اقتصادی | |
| | | | ۱۸۷,۸۶۰ | ۶۸٪ | ۱۶۹٪ | ۲۱٪ | ۴۵۸,۲۱۱ | ۲۷۰,۳۵۱ | ۱,۲۷۰,۰۰۰ | تقدیمی ابتدا به ساکن | |
| | | | ۱۵۳,۸۰۹ | ۱۱۴٪ | ۲۱۴٪ | ۳٪ | ۲۸۶,۵۷۵ | ۱۳۳,۷۶۶ | ۵۱۷,۱۰۰ | درآمد حاصل از حق تقدیمی | |
| | | | ۳۵,۰۵۱ | ۲۶٪ | ۱۱۶٪ | ۲۰٪ | ۱۷۱,۶۳۵ | ۱۳۶,۵۴۰ | ۶۷۲,۸۳۰ | اقساط حق تقدیمی (چک های موقوت) مربوط به سال های قبل | |
| | | | ۲۳۱ | ۷٪ | ۱۰۷٪ | ۱۷٪ | ۳,۵۴۰ | ۳,۳۰۹ | ۱۹,۶۷۳ | متفرقه | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۳۰۰,۰۰۰ | اجاره بازارها | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۳۳٪ | ۱۱,۳۸۷ | ۱۱,۳۸۷ | ۵۰,۰۰۰ | پروژه املسی (اجاره) | |
| | | | ۲,۷۵۸ | ۲٪ | ۱۰۲٪ | ۹٪ | ۱۳۳,۲۵۸ | ۱۳۰,۵۰۰ | ۱,۵۰۰,۰۰۰ | فروش بخشی از اراضی آماده سازی شده | |
| | | | ۵۸۸,۹۵۲ | ۵۷٪ | ۱۵۷٪ | ۴۱٪ | ۱,۶۱۳,۹۵۲ | ۱,۰۲۵,۰۰۰ | ۲,۵۰۰,۰۰۰ | فروش اراضی پراکنده شهری (فصلنامه کمتر از ۵۰۰ متر - کاربری مسکونی و تجارت محله) | |
| | | | ۶۰۹ | ۱٪ | ۱۰۱٪ | ۱۱٪ | ۵۱,۰۰۹ | ۵۰,۴۰۰ | ۴۵۰,۰۰۰ | واگذاری املاک به منظور تملک | |
| ۲۵۰,۰۰۰ | ۴۷۰,۰۰۰ | ۴۵۸,۰۰۰ | -۲۷۰,۱۲۰ | -۵۴٪ | ۴۶٪ | ۲۶٪ | ۲۳,۰۰۰ | ۵۰۰,۱۲۰ | ۱,۹۰۰,۰۰۰ | سازمان املاک و اراضی استان تهران | |
| ۲۵۰,۰۰۰ | ۴۷۰,۰۰۰ | ۴۵۸,۰۰۰ | -۱۹۹,۷۲۰ | -۳۶٪ | ۶۴٪ | ۲۶٪ | ۲۳,۰۰۰ | ۳۵۹,۲۲۰ | ۱,۲۶۰,۰۰۰ | درآمد های جاری | |
| | | | -۱۰۴,۰۰۰ | -۱۰۰٪ | ۰٪ | ۱۰۳٪ | ۰ | ۰ | ۴۰۰,۰۰۰ | مطالبات از نهاد ها و دستگاه های دولتی | |
| | | | -۴۶,۴۰۰ | -۱۰۰٪ | ۰٪ | ۲۶٪ | ۰ | ۳۶,۴۰۰ | ۱۴۰,۰۰۰ | وصولی از محل دعاوی حقوقی | |
| ۱۴۲,۰۰۰ | ۳۱۳,۴۸۲ | ۴۷۵,۰۰۰ | -۲۷۱,۰۰۰ | -۳۳٪ | ۶۸٪ | ۲۰٪ | ۵۷۵,۰۰۰ | ۸۶۶,۰۰۰ | ۴,۲۳۰,۰۰۰ | شرکتها و موسسات اقتصادی | |
| ۱۴۲,۰۰۰ | ۳۱۳,۴۸۲ | ۴۷۵,۰۰۰ | -۲۷۱,۰۰۰ | -۳۳٪ | ۶۸٪ | ۲۰٪ | ۵۷۵,۰۰۰ | ۸۶۶,۰۰۰ | ۴,۲۳۰,۰۰۰ | از محل سود سهام شرکت های اقتصادی | |
| ۲۲,۵۰۰ | ۸۹,۰۰۰ | ۱۹۲,۵۵۴ | -۴۴,۳۷۵ | -۵۶٪ | ۴۴٪ | ۲٪ | ۳۵,۱۵۵ | ۷۹,۵۳۰ | ۳,۵۱۰,۰۰۰ | سرمایه گذاری مشارکتی | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۱,۰۰۰,۰۰۰ | پروژه املسی (فروش) | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۱۰۰,۰۰۰ | پروژه مسکن ۲+۴ واحدی (زوج های جوان مشهد) | |
| | | | -۴۴,۳۷۵ | -۵۶٪ | ۴۴٪ | ۳٪ | ۳۵,۱۵۵ | ۷۹,۵۳۰ | ۲,۴۱۰,۰۰۰ | واگذاری آبارنمان های موجود و مشارکتی | |
| ۱,۰۸۵ | ۳,۷۴۸ | ۹,۸۴۵ | -۱۵۰,۰۰۰ | -۱۰۰٪ | ۰٪ | ۷٪ | ۰ | ۱۵۰,۰۰۰ | ۲,۲۰۰,۰۰۰ | مشارکت های مردمی | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | نیاز های حرم مطهر | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۰ | پروژه های مشارکتی مناطق محروم | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۰ | پروژه های عمرانی حرم مطهر | |
| | | | -۱۵۰,۰۰۰ | -۱۰۰٪ | ۰٪ | ۸٪ | ۰ | ۱۵۰,۰۰۰ | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | پروژه های عمرانی حرم مطهر - بست شیخ بهایی | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۵٪ | ۱,۹۱۴ | ۱,۹۱۴ | ۴,۰۰۰ | معاونت حقوقی | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۵٪ | ۱,۹۱۴ | ۱,۹۱۴ | ۴,۰۰۰ | حق الوکاله | |
| ۱,۴۸۶,۳۷۵ | ۲,۲۹۵,۵۵۷ | ۴,۱۶۶,۴۴۴ | -۳۳,۲۲۵ | -۱٪ | ۹۹٪ | ۲۲٪ | ۶,۰۵۳,۱۰۸ | ۶,۰۸۶,۳۳۳ | ۲۷,۶۳۰,۰۰۰ | جمع بنیاد بهره وری موقوفات | |
| ۳۶,۲۰۰ | ۳۰۷,۶۲۰ | ۱,۰۰۰ | -۱۹۷,۰۰۵ | -۱۸٪ | ۸۲٪ | ۲۸٪ | ۹۰۲,۹۹۵ | ۱,۱۰۰,۰۰۰ | ۴,۰۰۰,۰۰۰ | اداره نذورات کل | |
| ۳۶,۲۰۰ | ۳۰۷,۶۲۰ | ۱,۰۰۰ | -۱۹۷,۰۰۵ | -۱۸٪ | ۸۲٪ | ۲۸٪ | ۹۰۲,۹۹۵ | ۱,۱۰۰,۰۰۰ | ۴,۰۰۰,۰۰۰ | دریافتی از نذورات | |
| ۱,۳۷۶,۰۶۸ | ۱,۰۱۱,۶۶۴ | ۹۱۰,۹۳۵ | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۲۴٪ | ۱,۳۱۱,۱۹۹ | ۱,۳۱۱,۱۹۹ | ۵,۴۱۰,۰۰۰ | معاونت مالی و پشتیبانی | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۲۸٪ | ۶۱۵,۱۴۷ | ۶۱۵,۱۴۷ | ۲,۲۰۰,۰۰۰ | سود سرمایه گذاری و سپرده گذاری | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۵٪ | ۵۰,۰۰۰ | ۵۰,۰۰۰ | ۱,۱۱۰,۰۰۰ | سود سرمایه گذاری وجودی مطالبات | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۲۸٪ | ۵۰,۰۰۰ | ۵۰,۰۰۰ | ۱,۷۶۰,۰۰۰ | اخذ تسهیلات جدید جهت پروژه ها | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۳۳٪ | ۹۶,۹۵۰ | ۹۶,۹۵۰ | ۲۹۳,۰۰۰ | عوائد حاصل از فروش سهام قدس نیرو و مهتاب قدس | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۱۰۴٪ | ۴۹,۱۰۲ | ۴۹,۱۰۲ | ۴۷,۰۰۰ | سایر (مترقیه، مرکز جامع علمی کاربردی و ...) | |
| | | | -۱۵۰,۰۰۰ | -۳۴٪ | ۶۶٪ | ۲۲٪ | ۲۸۵,۰۰۰ | ۴۴۵,۰۰۰ | ۱,۹۶۰,۰۰۰ | معاونت طرح و برنامه | |
| | | | -۱۵۰,۰۰۰ | -۶۴٪ | ۳۶٪ | ۲۶٪ | ۸۵,۰۰۰ | ۲۲۵,۰۰۰ | ۹۰۰,۰۰۰ | مالیات دخل و خرجی شرکت های اقتصادی | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۱۹٪ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۲۰۰,۰۰۰ | ۱,۶۰۰,۰۰۰ | پیگیری مطالبات دولت | |
| ۱,۴۱۲,۲۶۸ | ۱,۳۱۹,۳۸۴ | ۱,۱۸۶,۱۰۵ | -۳۴۷,۰۰۵ | -۱۲٪ | ۸۸٪ | ۲۵٪ | ۲,۴۹۹,۱۹۴ | ۲,۸۴۶,۱۹۹ | ۱۱,۳۲۰,۰۰۰ | جمع ستاد مرکزی | |
| ۳۴۴,۰۳۱ | ۳۲۱,۴۹۳ | ۳۷۴,۰۳۸ | -۴۴۳,۸۰۰ | -۳۴٪ | ۶۶٪ | ۳۴٪ | ۸۶۰,۸۲۵ | ۱,۳۰۴,۶۲۵ | ۳,۸۶۰,۰۰۰ | حرم مطهر | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۳۳٪ | ۷۱,۸۳۰ | ۷۱,۸۳۰ | ۲,۳۷۴,۴۰۰ | عوائد موقوفات و نذورات - اختصاص قبر جا | |
| | | | -۴۴۳,۸۰۰ | -۹۹٪ | ۱٪ | ۳۵٪ | ۶۹۸,۰۰۰ | ۴۴۸,۰۰۰ | ۱,۳۰۰,۰۰۰ | عوائد موقوفات و نذورات - پیش فروش قبر جا | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۶۵٪ | ۳۸,۹۹۵ | ۳۸,۹۹۵ | ۶۰,۰۰۰ | پارکینگ های حرم | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۲۵,۰۰۰ | بازافت ضایعات حرم | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۱۰۰٪ | ۳۳٪ | ۲۴,۰۰۰ | ۲۴,۰۰۰ | ۷۲,۰۰۰ | اداره اوقاف (مسجد گوهرشاد) | |
| | | | ۰ | ۰٪ | ۰٪ | ۰٪ | ۰ | ۰ | ۲۸,۶۰۰ | سایر | |
| ۳۴۴,۰۳۱ | ۳۲۱,۴۹۳ | ۳۷۴,۰۳۸ | -۴۴۳,۸۰۰ | -۳۴٪ | ۶۶٪ | ۳۴٪ | ۸۶۰,۸۲۵ | ۱,۳۰۴,۶۲۵ | ۳,۸۶۰,۰۰۰ | جمع حرم مطهر | |
| ۴۰,۱۱۸ | ۱۰۰,۹۰۴ | ۲۱۹,۰۰۶ | -۹۵,۴۰۲ | -۳۵٪ | ۶۵٪ | ۲۴٪ | ۱۷۷,۱۵۸ | ۲۷۲,۴۶۰ | ۱,۱۴۰,۰۰۰ | سازمان علمی و فرهنگی | |
| ۴۰,۱۱۸ | ۱۰۰,۹۰۴ | ۲۱۹,۰۰۶ | -۹۵,۴۰۲ | -۳۵٪ | ۶۵٪ | ۲۴٪ | ۱۷۷,۱۵۸ | ۲۷۲,۴۶۰ | ۱,۱۴۰,۰۰۰ | عوائد موقوفات و نذورات - اختصاص قبر جا | |
| ۴۰,۱۱۸ | ۱۰۰,۹۰۴ | ۲۱۹,۰۰۶ | -۹۵,۴۰۲ | -۳۵٪ | ۶۵٪ | ۲۴٪ | ۱۷۷,۱۵۸ | ۲۷۲,۴۶۰ | ۱,۱۴۰,۰۰۰ | جمع سازمان علمی و فرهنگی | |
| ۳,۲۷۲,۷۷۲ | ۴,۰۲۷,۲۳۸ | ۵,۹۴۵,۵۸۳ | -۹۱۹,۳۳۲ | -۹٪ | ۹۱٪ | ۲۴٪ | ۹,۵۰۹,۲۸۵ | ۱۰,۵۰۹,۶۱۷ | ۴۴,۰۰۰,۰۰۰ | جمع کل منابع مالی | |
| | | | وصول مطالبات از محل بندز (شرکت های اقتصادی) | | | | | | | | |
| | | | ۴۰,۲۱۷ | | | | | | | | |

بنیاد بهره وری موقوفات

بنیاد سرمایه گذاری

بنیاد کتبات اجتماعی

ستاد مرکزی

حرم مطهر

سازمان علمی و فرهنگی